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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2011-09-25 - 10:20 Wyniki
Top Times "Poland" 53.16 PLUTECKI Adam NOZIE Castellon (ESP) 2009-11-26
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. PARZYNOWSKI WOJCIECH 99 UKS 190 Łódź 1:13.98 323 34.18 39.80
2. KOPRYNIA Tomasz 99 LKS Kmita Zabierzów 1:18.56 269 37.60 40.96
3. KAPIAS Michał 00 SiKReT 1:18.64 268 36.85 41.79
4. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:20.58 249 36.59 43.99
5. ROKITA Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.54 232 38.73 43.81
6. PIELOT Grzegorz 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.08 205 42.29 43.79
7. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:27.32 196 40.03 47.29
8. CHROMIK Szymon 99 Mks - Mos Katowice 1:29.57 182 42.17 47.40
9. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:34.21 156 44.22 49.99

13 - 15 lat

1. CHABA Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 1:02.43 537 28.30 34.13
2. SALIK Jakub 96 MKS Juvenia Wrocław 1:04.50 487 30.39 34.11
3. DROŚ Patryk 97 Mks - Mos Katowice 1:10.08 379 33.90 36.18
4. KULCZYK Mateusz 96 Muks Gilus Gilowice 1:10.46 373 32.03 38.43
5. BAZYLEWICZ Bartosz 96 Muks Gilus Gilowice 1:12.45 343 34.55 37.90
6. HOŁYSZ Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:12.82 338 34.29 38.53
7. TRELA Karol 98 Muks Gilus Gilowice 1:16.42 293 37.04 39.38
8. KUZMOCZKA Juri 98 LKS Kmita Zabierzów 1:17.95 276 37.40 40.55
9. WOJTOWICZ Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.80 238 39.22 42.58

16 - 18 lat

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 57.90 673 27.18 30.72
2. ANDRZEJCZAK Mateusz 94 MKS Juvenia Wrocław 1:00.85 580 26.82 34.03
3. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 1:01.04 575 28.12 32.92
4. KISIEL Adrian 93 AZS AWF Katowice 1:01.49 562 27.33 34.16
5. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 1:02.30 540 28.93 33.37
6. WASILEWSKI Raivo 95 LKS Kmita Zabierzów 1:04.53 486 29.55 34.98
7. CEBULA Sebastian 95 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA1:05.12 473 28.82 36.30
8. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 1:07.29 429 30.54 36.75

Open

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 57.90 673 27.18 30.72
2. PEŁCZYŃSKI K. 92 AZS AWF Katowice 58.96 638 28.55 30.41
3. ANDRZEJCZAK Mateusz 94 MKS Juvenia Wrocław 1:00.85 580 26.82 34.03
4. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 1:01.04 575 28.12 32.92
5. KISIEL Adrian 93 AZS AWF Katowice 1:01.49 562 27.33 34.16
6. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 1:02.30 540 28.93 33.37
7. CHABA Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 1:02.43 537 28.30 34.13
8. ŚWIERCZEK Bartłomiej 90 AZS AWF Katowice 1:02.53 534 28.07 34.46
9. BOGULSKI Bartłomiej 92 MKS Juvenia Wrocław 1:02.80 528 29.43 33.37

10. CZERMAK Tomasz 91 AZS AWF Katowice 1:04.01 498 30.24 33.77
11. SALIK Jakub 96 MKS Juvenia Wrocław 1:04.50 487 30.39 34.11
12. WASILEWSKI Raivo 95 LKS Kmita Zabierzów 1:04.53 486 29.55 34.98
13. KAMIŃSKI Szymon 92 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 1:04.89 478 29.79 35.10
14. CEBULA Sebastian 95 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA1:05.12 473 28.82 36.30
15. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 1:07.29 429 30.54 36.75
16. DROŚ Patryk 97 Mks - Mos Katowice 1:10.08 379 33.90 36.18
17. KULCZYK Mateusz 96 Muks Gilus Gilowice 1:10.46 373 32.03 38.43
18. BAZYLEWICZ Bartosz 96 Muks Gilus Gilowice 1:12.45 343 34.55 37.90
19. HOŁYSZ Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 1:12.82 338 34.29 38.53
20. PARZYNOWSKI WOJCIECH 99 UKS 190 Łódź 1:13.98 323 34.18 39.80
21. TRELA Karol 98 Muks Gilus Gilowice 1:16.42 293 37.04 39.38
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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. KUZMOCZKA Juri 98 LKS Kmita Zabierzów 1:17.95 276 37.40 40.55
23. KOPRYNIA Tomasz 99 LKS Kmita Zabierzów 1:18.56 269 37.60 40.96
24. KAPIAS Michał 00 SiKReT 1:18.64 268 36.85 41.79
25. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:20.58 249 36.59 43.99
26. WOJTOWICZ Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.80 238 39.22 42.58
27. ROKITA Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.54 232 38.73 43.81
28. PIELOT Grzegorz 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.08 205 42.29 43.79
29. GÓRAL Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:27.32 196 40.03 47.29
30. CHROMIK Szymon 99 Mks - Mos Katowice 1:29.57 182 42.17 47.40
31. SZYMCZYK Adam 99 Mks - Mos Katowice 1:34.21 156 44.22 49.99


